Processo Administrativo nº2014-0.301.232-2
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E MOBILIDADE REDUZIDA – SMPED.
ASSUNTO: Prestação de serviços de locação, instalação e manutenção de 02 (dois) aparelhos purificadores de água.
EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO N°001/SMPED/2015
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E MOBILIDADE REDUZIDA – SMPED.

CONTRATADA: BRASFILTER INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº53.437.406/0001-00.
OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços de locação, instalação e manutenção de 02 (dois) aparelhos purificadores de água.
OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação do prazo contratual por um período de mais 12 (doze) meses, contados a partir de 27 de novembro de 2015.
VALOR TOTAL: R$1.037,52 (Hum mil e trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos).
NOTA DE EMPENHO: Nº65.299/2015.
DOTAÇÃO ONERADA: 36.00.36.10.14.122.3024.2100.3.3.90.39.00.00
DATA DA ASSINATURA: 31/07/2015
Publicação autorizada em 18 de agosto de 2015, por:

THAIS REGINA P. DE A. MESQUITA

Coordenadora Geral

SMPED/CAF